اور حضرت مولوی صاحب کی عدم موجودگی میں حضرت مفتی محمد صادق صاحب کو
حضرت ام المومنین مظلما الہادی کی طبیعت میں خدا تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔
نظارت دعوت و تبلیغ کی طرف سے سید احمد علی صاحب اور گپانی عباد اللہ صاحب کو
ضلع گجرات اور مولوی محمد اسماعیل صاحب دیا گڑھی اور گپانی و احمد حسین صاحب کو شاہ
جہ میں تمولیت کے لئے بھیجا گیا۔

روزنامہ فضل قادیان

شنبہ

۱۳۳۳ھ ۱۹۱۵ء

۱۹ رجب ۱۳۶۲ھ

۳ جون ۱۹۲۵ء

۵۲ نمبر

۳۳ جلد ۳۰ ماہ احسان ۲۲۷ ۱۳ ۱۹ رجب ۱۳۶۲ ۳ جون ۱۹۲۵ ۵۲ نمبر

نہایت معمولی لیکن حجاج کے لحاظ سے
اہم اور ضروری ہیں۔ اس لئے کوئی وجہ
کہ حکومت ان پر ہندوستان سے غور نہ
لیکن پارہ سے نزدیک صرف قرار ہوا
کہ حکومت کو یہ سبب دیا گیا اور اخبار
میں شائع کر دینا اور وہ بھی ایسے
میں جبکہ حجاج کی روانگی میں بہت تھوڑے
باقی رہ گیا جو کافی نہیں۔